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No. 143.
AKTA KERAJAAN TEmpATAN 1976

(Akta 171)

locAl GovERNmENT AcT 1976
(Act 171)

pEmBERITAHUAN dI BAWAH sUBsEKsyEN 55(6)

NoTIFIcATIoN UNdER sUBsEcTIoN 55(6)

dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6) 
Akta Kerajaan Tempatan 1976 [Akta 171], pihak berkuasa Negeri Terengganu 
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan majlis Bandaraya Kuala Terengganu 
bagi tahun 2014 seperti berikut:

 (i) Anggaran Hasil

   Kod penjenisan Tahun 2014

   60000 Hasil cukai 27,827,858.83

   70000 Hasil Bukan cukai 21,329,021.72

   80000 Terimaan Bukan Hasil 60,349,759.00

    Jumlah 109,506,639.55
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 (ii) Anggaran perbelanjaan

   Kod penjenisan Tahun 2014

   10000 Emolumen 56,094,049.46

   20000 perkhidmatan dan Bekalan 35,966,770.09

   30000 Aset dan Harta modal 10,202,300.00

   40000 pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap 705,110.00

   50000 perbelanjaan lain 1,538,410.00

    perbelanjaan mengurus 104,506,639.55

    perbelanjaan pembangunan 5,000,000.00

    Jumlah 109,506,639.55

Notice is hereby given that persuant to the powers conferred by subsection 55(6) 
of the local Government Act 1976 (Act 171), the state Authority of Terengganu 
hereby approves the Kuala Terengganu city council Budget Estimates for the 
year 2014 as follows:

 (i) Estimated Revenue

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   60000 Revenue of Tax 27,827,858.83

   70000 Revenue of Non-Tax 21,329,021.72

   80000 Receiving of Non-Revenue 60,349,759.00

    Total 109,506,639.55

 (ii) Estimated Expenditure

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   10000 Emolument 56,094,049.46

   20000 services and supplies 35,966,770.09

   30000 Asset and property 10,202,300.00
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	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   40000 Grant and standing payment 705,110.00

   50000 other Expenditure 1,538,410.00

    operating Expenditure 104,506.639.55

    development Expenditure 5,000,000.00

    Total 109,506,639.55

Bertarikh 29 disember 2013 haji AzHAR BIN JUsoH
dated 29 december 2013 Setiausaha
[sUK. Tr. 572/225/2 Bhg. 49(12)] Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
 Terengganu/
 Secretary of the State Executive Council
 of Terengganu

No. 144.

pEmBERITAHUAN dI BAWAH sUBsEKsyEN 55(6)

NoTIFIcATIoN UNdER sUBsEcTIoN 55(6)

dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6) 
Akta Kerajaan Tempatan 1976 [Akta 171], pihak berkuasa Negeri Terengganu 
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan majlis perbandaran Kemaman bagi 
tahun 2014 seperti berikut:

 (i) Anggaran Hasil

   Kod penjenisan Tahun 2014

   60000 Hasil cukai 50,875,000

   70000 Hasil Bukan cukai 11,712,000

   80000 Terimaan Bukan Hasil 2,614,800

    Jumlah 65,201,800
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 (ii) Anggaran perbelanjaan

   10000 Emolumen 15,563,900

   20000 perkhidmatan dan Bekalan 38,101,800

   30000 Aset dan Harta modal 6,202,600

   40000 pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap 4,823,500

   50000 perbelanjaan lain 510,000

    perbelanjaan mengurus 65,201,800

    perbelanjaan pembangunan (10)

    Jumlah 65,201,800

Notice is hereby given that persuant to the powers conferred by subsection 55(6) 
of the local Government Act 1976 (Act 171), the state Authority of Terengganu 
hereby approves the Kemaman municipal council Budget Estimates for the year 
2014 as follows:

 (i) Estimated Revenue

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   60000 Revenue of Tax 50,875,000

   70000 Revenue of Non-Tax 11,712,000

   80000 Receiving of Non-Revenue 2,614,800

    Total 65,201,800

 (ii) Estimated Expenditure

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   10000 Emolument 15,563,900

   20000 services and supplies 38,101,800

   30000 Asset and property 6,202,600

   40000 Grant and standing payment 4,823,500
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	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   50000 other Expenditure 510,000

    operating Expenditure 65,201,800

    development Expenditure (10)

    Total 65,201,800

Bertarikh 29 disember 2013 haji AzHAR BIN JUsoH
dated 29 december 2013 Setiausaha
[sUK. Tr. 572/225/2 Bhg. 49(12)] Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
 Terengganu/
 Secretary of the State Executive Council
 of Terengganu

No. 145.

pEmBERITAHUAN dI BAWAH sUBsEKsyEN 55(6)

NoTIFIcATIoN UNdER sUBsEcTIoN 55(6)

dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6) 
Akta Kerajaan Tempatan 1976 [Akta 171], pihak berkuasa Negeri Terengganu 
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan majlis perbandaran dungun bagi 
tahun 2014 seperti berikut:

 (i) Anggaran Hasil

   Kod penjenisan Tahun 2014

   60000 Hasil cukai 9,151,100

   70000 Hasil Bukan cukai 6,103,500

   80000 Terimaan Bukan Hasil 5,002,353

    Jumlah 20,256,953
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 (ii) Anggaran perbelanjaan

   10000 Emolumen 11,785,000

   20000 perkhidmatan dan Bekalan 7,013,500

   30000 Aset dan Harta modal 815,000

   40000 pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap 384,000

   50000 perbelanjaan lain 259,453

    perbelanjaan mengurus 20,256,953

    perbelanjaan pembangunan -

    Jumlah 20,256,953

Notice is hereby given that persuant to the powers conferred by subsection 55(6) 
of the local Government Act 1976 (Act 171), the state Authority of Terengganu 
hereby approves the dungun municipal council Budget Estimates for the year 
2014 as follows:

 (i) Estimated Revenue

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   60000 Revenue of Tax 9,151,100

   70000 Revenue of Non-Tax 6,103,500

   80000 Receiving of Non-Revenue 5,002,353

    Total 20,256,953

 (ii) Estimated Expenditure

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   10000 Emolument 11,785,000

   20000 services and supplies 7,013,500

   30000 Asset and property 815,000

   40000 Grant and standing payment 384,000
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	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   50000 other Expenditure 259,453

    operating Expenditure 20,256,953

    development Expenditure -

    Total 20,256,953

Bertarikh 29 disember 2013 haji AzHAR BIN JUsoH
dated 29 december 2013 Setiausaha
[sUK. Tr. 572/225/2 Bhg. 49(12)] Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
 Terengganu/
 Secretary of the State Executive Council
 of Terengganu   

No. 146.

pEmBERITAHUAN dI BAWAH sUBsEKsyEN 55(6)

NoTIFIcATIoN UNdER sUBsEcTIoN 55(6)

dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6) 
Akta Kerajaan Tempatan 1976 [Akta 171], pihak berkuasa Negeri Terengganu 
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan majlis daerah Hulu Terengganu 
bagi tahun 2014 seperti berikut:

 (i) Anggaran Hasil

   Kod penjenisan Tahun 2014

   60000 Hasil cukai 2,450,000

   70000 Hasil Bukan cukai 2,678,300

   80000 Terimaan Bukan Hasil 9,735,000

    Jumlah 14,863,300
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 (ii) Anggaran perbelanjaan

   10000 Emolumen 5,370,100

   20000 perkhidmatan dan Bekalan 4,939,700

   30000 Aset dan Harta modal 1,920,500

   40000 pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap 468,000

   50000 perbelanjaan lain 165,000

    perbelanjaan mengurus 12,863,300

    perbelanjaan pembangunan 2,000,000

    Jumlah 14,863,300

Notice is hereby given that persuant to the powers conferred by subsection 55(6) 
of the local Government Act 1976 (Act 171), the state Authority of Terengganu 
hereby approves the Hulu Terengganu district council Budget Estimates for the 
year 2014 as follows:

 (i) Estimated Revenue

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   60000 Revenue of Tax 2,450,000

   70000 Revenue of Non-Tax 2,678,300

   80000 Receiving of Non-Revenue 9,735,000

    Total 14,863,300

 (ii) Estimated Expenditure

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   10000 Emolument 5,370,100

   20000 services and supplies 4,939,700

   30000 Asset and property 1,920,500

   40000 Grant and standing payment 468,000
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	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   50000 other Expenditure 165,000

    operating Expenditure 12,863,300

    development Expenditure 2,000,000

    Total 14,863,300

Bertarikh 29 disember 2013 haji AzHAR BIN JUsoH
dated 29 december 2013 Setiausaha
[sUK. Tr. 572/225/2 Bhg. 49(12)] Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
 Terengganu/
 Secretary of the State Executive Council
 of Terengganu
   

No. 147.

pEmBERITAHUAN dI BAWAH sUBsEKsyEN 55(6)

NoTIFIcATIoN UNdER sUBsEcTIoN 55(6)

dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6) 
Akta Kerajaan Tempatan 1976 [Akta 171], pihak berkuasa Negeri Terengganu 
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan majlis daerah Besut bagi tahun 
2014 seperti berikut:

 (i) Anggaran Hasil

   Kod penjenisan Tahun 2014

   60000 Hasil cukai 2,310,000

   70000 Hasil Bukan cukai 3,617,320

   80000 Terimaan Bukan Hasil 8,786,525

    Jumlah 14,713,845
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 (ii) Anggaran perbelanjaan

   10000 Emolumen 10,475,745

   20000 perkhidmatan dan Bekalan 2,697,030

   30000 Aset dan Harta modal 930,060

   40000 pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap 348,000

   50000 perbelanjaan lain 263,010

    perbelanjaan mengurus 14,713,845

    perbelanjaan pembangunan 6,000,000

    Jumlah 20,713,845

Notice is hereby given that persuant to the powers conferred by subsection 55(6) 
of the local Government Act 1976 (Act 171), the state Authority of Terengganu 
hereby approves the Besut district council Budget Estimates for the year 2014 
as follows:

 (i) Estimated Revenue

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   60000 Revenue of Tax 2,310,000

   70000 Revenue of Non-Tax 3,617,320

   80000 Receiving of Non-Revenue 8,786,525

    Total 14,713,845

 (ii) Estimated Expenditure

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   10000 Emolument 10,475,745

   20000 services and supplies 2,697,030

   30000 Asset and property 930,060

   40000 Grant and standing payment 348,000
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	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   50000 other Expenditure 263,010

    operating Expenditure 14,713,845

    development Expenditure 6,000,000

    Total 20,713,845

Bertarikh 29 disember 2013 haji AzHAR BIN JUsoH
dated 29 december 2013 Setiausaha
[sUK. Tr. 572/225/2 Bhg. 49(12)] Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
 Terengganu/
 Secretary of the State Executive Council
 of Terengganu
   

No. 148.

pEmBERITAHUAN dI BAWAH sUBsEKsyEN 55(6)

NoTIFIcATIoN UNdER sUBsEcTIoN 55(6)

dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6) 
Akta Kerajaan Tempatan 1976 [Akta 171], pihak berkuasa Negeri Terengganu 
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan majlis daerah marang bagi tahun 
2014 seperti berikut:

 (i) Anggaran Hasil

   Kod penjenisan Tahun 2014

   60000 Hasil cukai 1,475,510

   70000 Hasil Bukan cukai 3,546,020

   80000 Terimaan Bukan Hasil 6,228,010

    Jumlah 11,249,540
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 (ii) Anggaran perbelanjaan

   10000 Emolumen 7,680,080

   20000 perkhidmatan dan Bekalan 2,695,910

   30000 Aset dan Harta modal 440,500

   40000 pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap 322,030

   50000 perbelanjaan lain 111,020

    perbelanjaan mengurus 11,249,540

    perbelanjaan pembangunan -

    Jumlah 11,249,540

Notice is hereby given that persuant to the powers conferred by subsection 
55(6) of the local Government Act 1976 (Act 171), the state Authority of 
Terengganu hereby approves the marang district council Budget Estimates for 
the year 2014 as follows:

 (i) Estimated Revenue

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   60000 Revenue of Tax 1,475,510

   70000 Revenue of Non-Tax 3,546,020

   80000 Receiving of Non-Revenue 6,228,010

    Total 11,249,540

 (ii) Estimated Expenditure

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   10000 Emolument 7,680,080

   20000 services and supplies 2,695,910

   30000 Asset and property 440,500

   40000 Grant and standing payment 322,030
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	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   50000 other Expenditure 111,020

    operating Expenditure 11,249,540

    development Expenditure -

    Total 11,249,540

Bertarikh 29 disember 2013 haji AzHAR BIN JUsoH
dated 29 december 2013 Setiausaha
[sUK. Tr. 572/225/2 Bhg. 49(12)] Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
 Terengganu/
 Secretary of the State Executive Council
 of Terengganu

   

No. 149.

pEmBERITAHUAN dI BAWAH sUBsEKsyEN 55(6)

NoTIFIcATIoN UNdER sUBsEcTIoN 55(6)

dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6) 
Akta Kerajaan Tempatan [Akta 171], pihak berkuasa Negeri Terengganu dengan 
ini meluluskan Anggaran Belanjawan majlis daerah setiu bagi tahun 2014 
seperti berikut:

 (i) Anggaran Hasil

   Kod penjenisan Tahun 2014

   60000 Hasil cukai 546,605

   70000 Hasil Bukan cukai 1,857,500

   80000 Terimaan Bukan Hasil 10,407,505

    Jumlah 12,811,610
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 (ii) Anggaran perbelanjaan

   10000 Emolumen 7,263,720

   20000 perkhidmatan dan Bekalan 3,756,210

   30000 Aset dan Harta modal 1,404,630

   40000 pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap 276,530

   50000 perbelanjaan lain 110,520

    perbelanjaan mengurus 12,811,610

    perbelanjaan pembangunan -

    Jumlah 12,811,610

Notice is hereby given that persuant to the powers conferred by subsection 55(6) 
of the local Government Act 1976 (Act 171), the state Authority of Terengganu 
hereby approves the setiu district council Budget Estimates for the year 2014 
as follows:

 (i) Estimated Revenue

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   60000 Revenue of Tax 546,605

   70000 Revenue of Non-Tax 1,857,500

   80000 Receiving of Non-Revenue 10,407,505

    Total 12,811,610

 (ii) Estimated Expenditure

	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   10000 Emolument 7,263,720

   20000 services and supplies 3,756,210

   30000 Asset and property 1,404,630

   40000 Grant and standing payment 276,530
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	 	 	 Code	 Classification	 year 2014

   50000 other Expenditure 110,520

    operating Expenditure 12,811,610

    development Expenditure -

    Total 12,811,610

Bertarikh 29 disember 2013 haji AzHAR BIN JUsoH
dated 29 december 2013 Setiausaha
[sUK. Tr. 572/225/2 Bhg. 49(12)] Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
 Terengganu/
 Secretary of the State Executive Council
 of Terengganu

dIcETAK olEH
pERcETAKAN NAsIoNAl mAlAysIA BERHAd,
cAWANGAN KUAlA TERENGGANU
BAGI pIHAK dAN dENGAN pERINTAH KERAJAAN mAlAysIA

Hak cipta pencetak
pERcETAKAN NAsIoNAl mAlAysIA BERHAd
semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang 
boleh  diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau sebaliknya 
tanpa mendapat izin daripada percetakan Nasional malaysia Berhad (pencetak kepada Kerajaan malaysia yang dilantik).

H
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